令和３年９月１４日

保護者  様

 川口市立東中学校長

藤川 悟

令和３年度合唱コンクールの延期について

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、深く感

謝申し上げます。

 さて、１０月２９日（金）に実施予定の合唱コンクールですが、新型コロナウ

イルス感染の全国での急速な感染拡大、本県並びに本市の感染状況を受け、生徒

の健康・安全を最優先する観点から「延期」とさせていただきます。

 また、日程につきましては、決まり次第連絡させていただきます。

 ※ なお、１０月２９日（金）は、給食がございませんので、お弁当持参とな

ります。よろしくお願いいたします。